
 

 
 

ТОВ «АРХІТРАВ 21» 
76019 Україна, м.Івано-Франківськ 

вул. Північний Бульвар, 12/6 
код ЄДРПОУ 44476373 

тел. 0503738460 

АРХІТЕКТУРА,ПРОЕКТУВАННЯ БУДІВЕЛЬ І СПОРУД ВСІХ ТИПІВ,ГЕНПЛАНИ НАСЕЛЕНИХ ПУНКТІВ,ІНЖИНІРИНГ,КОНСАЛТИНГ,КОМПЛКЕСНИЙ СУПРОВІД БУДІВНИЦТВА 

 

 

№  2-10а/23 від 21.11.2023р.                             м. Івано-Франківськ  
 

 

Н А К А З 

 

Про  авторський нагляд. 

 

 

 

 

 

Керуючись вимогами про авторський нагляд та забезпечення контролю 

за відповідальність проектних рішень та якістю будівництва.  

 

 

                                                Н А К А З У Ю:  

 

Призначити Поповича Івана Степановича, відповідальним  за проведення 

авторського нагляду з будівництва «Нове будівництво багатоквартирного 

житлового будинку з вбудованими закладами громадського призначення в 

урочищі "Біля зеленого господарства" у с. Чукалівка» замовником якого є  

Ільчишин Роман Васильович ( ід.н. 2992015911)                   

 

 

 

 

Директор                                                                             Н.Чулуп 

 

 

 

 

 

 

 


